
 
UCHWAŁA NR XLIV/529/13 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 września 2013 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz na podstawie art. 229  pkt.3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 267) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1.Oddala skargę na Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2.Integralną częścią uchwały jest jej uzasadnienie stanowiące załącznik Nr 1. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Pabianicach.  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik Nr 1 
        do uchwały Nr XLIV/529/13 
        Rady Miejskiej w Pabianicach 
        z dnia 5 września 2013 r. 
 

Uzasadnienie* 
 
*Z uwagi na ochronę danych osobowych pełny tekst uchwały dostępny jest                                      
w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, p.31 w godzinach pracy Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach. 
  


